Zubehor erhaltlich.

Licht Creativ Design GmbH

TECHNISCHE DATEN

Artikelnummer

EAN

Gewicht inkl. Karton
Lange Korpus
Durchmesser Korpus
Hoéhe Gelenk
Schwenkbar

Bestiickung

Abstrahlwinkel

Inklusive Leuchtmittel
Schutzart / Schutzklasse
Material

Farbe

Diffusor

Spannung

STRAHLER

LC D Eloxierte Leuchte aus Aluminium, Diffusor aus Glas. Mit 1 Meter Kabelzuleitung. Erdspiel als

71 mm

1446LED
8033239577151
0,49 kg

88 mm

50 mm

71 mm

300°

1x LED 5 Watt, ca. 3000 Kelvin, 400 Im
ja

IP67 /11
Aluminium
Graphit

Glas

220-240 V; 50/60 Hz




