

STRAHLER

Eloxierte Leuchte aus Aluminium, Diffusor aus Glas. Mit 1 Meter Kabelzuleitung. Erdspieß als Zubehör erhältlich.

TECHNISCHE DATEN

Artikelnummer	1446LED
EAN	8033239577151
Gewicht inkl. Karton	0,49 kg
Länge Korpus	88 mm
Durchmesser Korpus	50 mm
Höhe Gelenk	71 mm
Schwenkbar	300°
Bestückung	1x LED 5 Watt, ca. 3000 Kelvin, 400 lm
Abstrahlwinkel	30°
Inklusive Leuchtmittel	ja
Schutzart / Schutzklasse	IP67 / II
Material	Aluminium
Farbe	Graphit
Diffusor	Glas
Spannung	220-240 V; 50/60 Hz



